
McKenna, Neil 

DE : Arianne Reza <Arianne.Reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca>

DATE : Mardi 19 mai 2020, 7 h 23

À : Kim, Sabrina; Stickney, Matt

Cc : Eric Dagenais; Leslie Church; Setlakwe, Lisa 

OBJET : RE : Ventilateurs de Thornhill

Bonjour, 

Nous en sommes toujours aux 3 premiers ventilateurs de Thornhill; 10 systèmes devaient être livrés la semaine dernière 

en mai (4 – MDN; 6 – ASPC). Aucune unité n’a été expédiée la semaine dernière au GC. 

Arianne 

 ---- Message original ------   

DE : Kim, Sabrina [mailto:Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca]

DATE : 18 mai 2020, 19 h 50 

À : Arianne Reza <Arianne.Reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : Eric Dagenais <eric.dagenais@canada.ca>; Leslie Church <leslie.church@canada.ca>; Setlakwe, Lisa 

<Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca> 

OBJET : Re : Ventilateurs de Thornhill 

D’accord, c’est noté. J’ajoute Matt pour que vous ayez son adresse. Merci! 

Sabrina Kim 

Conseillère en enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

> Le 18 mai 2020, à 19 h 46, Arianne Reza <Arianne.Reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca> a écrit : 

> Bonjour. Au cours de l’appel, j’ai dit que nous avions reçu une deuxième commande de trois ventilateurs de Thornhill. 

Après que Matt m’ait posé la question, j’ai vérifié de nouveau et, maintenant, il semble que ce soit incertain. Nous 

vérifions. 

Je vous demanderais d’attendre avant de mentionner Thornhill. Je peux confirmer que nous avons reçu 150 ventilateurs de Zoll 

la semaine dernière. 

Merci de transférer le message à Matt, car je n’ai pas son courriel sous la main. 

> Merci, Arianne 

> Envoyé à partir de mon iPhone 
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